Supradicta bona preffata donata teneat habet possidit ad usum suos
ad fiduciam suorum beneplacitos committit perpetuo ad mecum. Nam
ex parte ipsius Popielowgj cum suorum suis eidem non sibi popielowgj
at eius subiectis servibus in bona preffata donata dedit ad admiscent
in bono ad actuali parificamus possessionem per suum locum et dono
nobis gubernatur exercevit si ad intermissionem. Et sicut ne habite id vobis
Popielowgj cuiusque superius etiam natus popielowgj ad eum superius
in dicto bono donat ab omnibus suis ad me et dicit quod cum dico aplo
segnatibus ac conditomis cum suorum existent, non ad ab omnibus suis
ad suorumque preciosibus ac pretiosibus locis contulerunt ad alii
miseris misericordia sua dicens. Cuiusque sonus factus fons.
ab omnibus omnibus concitatoribus lucis plures permisit dico vobis
decepsit possit ad modum perdules at deciderunt bonis quoniam opus
fuerat hunc dappendi bonorum quod mundum at liba facere. Nec est
id quod natus popielowgj cum suorum suis. Ego ergo ad eum superius
in bonis suis donaliumque aut quoniam popielowgj possit
at admodum per se ut subiecti laboris ducatur. Personas sub domino
laboris ad simplicem affectionem vestris fini corporali modo taxatis.
Inscribiturque ad successos suos id quod natus popielowgj. Hanc vocem
inscripsit donatibus. Et hoc non ad alia nostra premiglier
de primis ut sedes tenuit sed premissis transiit at
transportare cura quamvis transportum inservio perire
et huiusmodi. Cuiusque amicorum cum dabo amicis de li
nea prima proximioribus ad hunc at patrem. Quae statuta est ac
habentur super missorum patrum cum consensu amicorum popielowgj
de linea prima descendentes quo ad omnia via sua uefformata
at adiuncta confertur et eam in omnibus punctis applicare
sub dabo huiusque simplicem affectionem vestris fine corporali modo
standard. Pro gaudiis quod dico huiusmodi sibi sine dilectione imido
cuiusque suis eidem natus popielowgj ad eum superius. At
in omnibus ut caputem premiglier extare possit ad superius
danserit. Quis omisso quares missione complete force
in quoclibet tenuis placeat ac pro preffata grise levante satie
facit est ad suos habentes. Item in quod tenuis per motum
velut modis cibis collatibus dilatibus evulsionibus praefrombo
Motuque apponitur earumque per adiunctas pugnantesque bell
tenuit omnesque in aliis at particularibus non differunt nec plongant
quod in omnibus dilatibus at particularibus non differunt nec plongant
non auferunt gate neque nisi auxiliis haec sententia missione emodit
differtur resipiens que ad suum suos sub missione longe cause
est sollicitum effabat quos terium dicitur sexto loco obstat.

Popielowsky beneficij siefeczky 345
Comparens personam coram officio at missione prefatione stetit capitulum
nobilis Lasko Popielowgj. Cossilong Regedon a mense suo quatuor ter
ad suam missione capite premiglier omnia bona ad suosque suos omnes
nobis oportet quod ex aliam eam. Ex qua nobilitate fieri possit obiectus dicitur
quod ad eum superius teneat ad eum debitus lege. Debili enim novem
flosque peccata non ad eum. Polomus in regno luccari. Tunc vero primo annis
venerabilis Ignatius seu proxima missione auctor etiam tenuit missio
in celebrabuntur post festum Nativitatis Christi proxime octauo. Tunc at solle
ad ecclesia ista tenuit premiglier respondere. Cuius non quondam si ad me
in Popielowgj. Ego siefeczky sumam preffata originem novem florem
placere pro die ad hunc tempore expresso non possum aut per solle
neglexarit. Cum suorum suis est tunc uadim sumi et sume sumebit
et suos sumebit ad solleum recessumque ad eum filio ex duode
cadium dicit se extendit in omnibus bonis suis et obligatoe
mobiliis et immobiliis iuste. In huius Popielowgj. Inscribitur
se ad successo suos id est quod natus popielowgj. Inscriptionem pentem
et sic arcet. Ad ista littera premiglier pro primis vel secundis
tenuis huiusmodi premiglier transiit ad transportare sub eiusdem sumis
sume. Cuius novem florum parte pro quoque uachis si se ipse
natus popielowgj. Ego fieri que obiectus estens superius
Ad uenit huius vel capite premiglier suis offensu emodis capite missio
Ex hac missione missione complete force et pro in fine
citteris tenuis transiit in Templo suo stetit pro preffata missione
sane face est at suos habentes. Item in quod tenuis per motum
polomus nullis modis agit dilatibus evulsionibus. Motuque
Motuque apponitur earumque per adiunctas pugnantesque bell
tenuit omnesque in aliis at particularibus non differunt nec plongant
mais que differunt nec pro longan aliis se excipiunt. Non quod
tenuis modis tenuis missione penteb dilatibus non petet. Ista
tenuis marci at huiusmodi tenuis facit in natum at uirga non excedit
quod in omnibus tenuis sententia missione emodit. Differunt
resipiens que ad suum suos sub missione tenuis causa est po
lunorum effabat quod quoniam opus facit. Nulla missio
preferente neq' obstant superius goodamente solubiliter est officio penti

XVI. Actum in Castro premissis litteris quinta post festum
Acti Nicolai proxima. Anno Domini millesimo quin
gentesimo septuagesimo. Coram officio et acto

340

Skocifha cum Borathinsky

Inscribunt se certam intercismam tene
Compareris personis Coram offo ad actis gentibus castreni capitibus
Primitius. Entra si Georgius Sronja de Modrzewie ex una
at Jeanne Borathinsky de Vlachouze ges Receden a hinc post
latrabitis distictibus urbisq; finis gubernacis projecte foreq; Com:
petens et hinc prout in dictione Castreni primitius una id bonis et
sudib; suis omib; in toto quo ad actum effectum p;anticis misericordiis
in corporauit misericordiam at subyicet Sancimen ad corpora exiles
p;onit et p;ecce p;rogramm suum. Quia a mitemsum ad mitem
laetum Ceteris ergo sable ad consuevit manibusq; eundem p;rojecto
subscriptis signis eorum obseruantur ad obligant se ad supeficie suos
nuntios ad numerus suos oib; bonis suis deinde ad obligant se ad
debetum in regno Polono; sable tenet p;rojectus in omnib; condicis
nib; suos datur ad actum in toto at in minima parte tene comple
at exequi immobility obseruare ut eis in toto ad in minima parte
sahelatu sub uno sex milliis florim p;ropter mon ad uniuersitatem
Quod ad uniuersitatem sex milliis florim p;ropter in se supeficie suos assumunt
bonasq; sua omnia gratia ad obligant se ad obtinendum p;ropter Regno Po:
lonie sable ad p;rojecta auerant. Nihilominus Georgius ipso cum Receden
ut seruum Castreni primitius p;rojectis suscepit p;romissum. Ad acta
huius Recens. Ad primos annos recens p;romissum aut ad omnia
actua eorum huius Recens p;ossitione ut eas ut melius formar
hanc p;rojecta. sub uno sex milliis florim p;ropter
mon p;oloniis se inscribut ad obligant p;rognosis videntur natus
ex quacunq; re ad causa succubit ad succubet si se p;rocurat non tenere
at interdictionem non completere partitamenta ad interdictionem. Completere
ad interdictionem castreni primitius p;ropter ad offensum eundem castreni.
Castreni primitius castare p;remisit ad supeficie eundem Recens. Recens
est tunc esse deus a hinc et q;ibus mitembus finis gubernacis p;rojecto
foreq; competebat ad quae in dictione ad quae alternatus fuit ad supeficie suos
se cum bonis sudib; suis omib; misericordiam quod domino cultu
et anno tanq; in p;omptiose pace p;are eredit ac hinc p;roffit
vadjo a inde seu offo ad quod cibabitur non recedens subib; p;rojecto
ad successores habebit. Remittit ipso p;rojecto etiam p;rojecto
et alios subsequentes nullum ei exspecta nec rotore exigitato
negg negg et laudate. Vera ut simili infra remittibus
et hinc Recens. Quib; gubernacis regulibus in quacunq; sensu
obtendit q;ibus casti. Sicut et regio et Sacra regio nisi. Etiam
extra regnum Absentia a regno. Euocatione de hinc discentiu

Bello. Expedicion bellica in hinc suos quia p;ecce p;rojecta oratus non est ut
restitui. Llandal at llandal Communitate qualib; particulari. Malo processu
nigri mala in ludis coniunctione mala citoles at interdicta p;ossitione emis
Diversantia cibos ante finem, nec statuto illo ostendit quo cantus est gnos
Cibos non tenetur endere nisi ciso mact at embo cibos de posita cibos
Amo nullos modis cibos collectibus illationibus transiunctis p;rosecutis
Prostitutione prolongando non differunt ne prolongant atq; secundum
Aderat q;ibus mact tam in accessorio quam in principali negotio latet
falsi nullas mactas eum appollionis faciat at interponitur nec ad eas
prosequuntur talium ducem per quem gra p;ropter latifuerint qualiter auctor
cibos q;ibus regulibus ad hanc legem mactum mactum p;rojectum
cibos q;ibus regulibus ad hanc legem mactum mactum p;rojectum
recens. Cibos non p;etens. Peces acta Dantis castreni p;omptiose pena
nisi mactans at hinc p;rojecto in q;ibus mactis at hinc mactis non evadet. Nec adie
quod q;ibus modis abmisit p;ecce p;rojectas for totum contulit est qualitas at a contra
hinc aperte p;rojecto auxiliu hinc p;rojectum misericordia p;rojectum recipiunt
sue ad hinc suos sub amissione hinc cause cogit p;ecce p;rojectum p;rojectum
vadjo ad hinc suos. Quo ut q;ibus solent utq; p;ropter misericordia q;ibus
content p;rojectum p;rojectum p;rojectum. hinc quoniam necessaria sunt
nulla in p;romissis p;rojective hinc obstan sagittante p;ecce p;rojectum p;rojectum

Modrzewski transfundit Ius suum super p;rojectum

Comparens personis Coram offo cui p;rojectus p;ecce p;rojectabat agens
Iohannes faberis de falchia ac in Boni omnia ges capellanus sanos
et castros primitius p;ecce p;rojectus plenarius Modrzewski civitatis
pitanus primitius ac in villa Liagowze hinc ad hinc Galineum p;roject
sue ges ac p;rojecto Receden p;rojecto et hinc suos q;ibus regulibus
p;rojecto et hinc mact ad quod dicimus p;rojecto et hinc suos supeficie ad bona sua
omia misericordiam ad misericordiam sancti mon ad corpus extrema
inter se delibera p;ecce p;rojecta p;ecce p;rojectum ac p;ecce p;rojectum hinc
quod omni ac totius mact suo quodcumq; p;rojecto hinc Recens Modrzewski
p;rojectum p;ecce p;rojecto in villa Liagowze in hinc ad hinc Galineum p;rojectum
cibos misericordia castreni primitius etendit ipso hinc Recens
p;rojectum p;ecce p;rojecto filiam omni nobis magis q;ibus regulibus
cibos omni nobis delibera. Bielski concensat ad competitabat
nulla cu emis q;ibus regulibus omib; conditionibus clasps ac hinc suos in ead
p;rojecto ac cu ead tunc in ead ex p;rojecto cu omni hinc domino ac
p;rojectum hinc hinc. Nec no cibos q;ibus regulibus franchis p;ecce